17 Martij Ego idem qui supra Baptisavi infantem natum nomine Josephum Legitimos Parentum scilicet Patris Joannis Szarynowski matris Elisabeth Szarynowska de Villa Szarynowski Levantes Andrea Szarynowski de Villa Szarynowski cum Elisabeth Szarynowska de Villa Szarynowski.

17 Martij Ego idem qui supra Baptisavi infantem natam de eisdem nomine Evam Legitimos Parentum scilicet Patris Mathiej Alexandrowicz matris Helene Warnecha Levantes M. D. Ignatius Szarynowski cum Elisabeth Szarynowska omnes de Civitate Szpotolen.

20 hujus Ego Josephus Szarynowski Com. Szpotolenis Baptisavi infantem heri natam, nomine Josephum Patris Joannis Szarynowski, matris Cecelia Szarynowska LL. de uilla Szpotolen. Patris qui fuerunt de sacro fonte Georgius Szarynowski de uilla Szpotolen, cum G. Vesilia Szarynowska de Szpotolen.

22 hujus Ego qui supra baptisavi infantem heri natam, nomine Annam Patris Mathie Szarynowski matris Barbare Szarynowska LL. Patris qui fuerunt de sacro fonte Stanislaw Szarynowski cum Sopheia Szarynowska Omnes de uilla Szarynowski.

25 hujus Ego idem baptisavi infantem, heri natam, nomine Georgium Patris Mathie Szarynowski, matris Agnetis Szarynowska LL. Patris qui fuerunt de sacro fonte Andreas Szarynowski cum Barbara Szarynowska. Omnes de uilla Szarynowski.

26 hujus Ego idem baptisavi infantem heri natam, nomine Josephum Patris Simonis Szarynowski, matris Anne Szarynowska LL. de uilla Szarynowski. Patris qui fuerunt de sacro fonte Josephus Szarynowski cum Constantia Szarynowska. Omnes de Szarynowski.

28. hujus Ego idem baptisavi geminos heri natos nomine Joannem et Daniel Patris Stanislawi Szarynowski, matris Eva Szarynowska LL. Patris qui fuerunt de sacro fonte Joannis Szarynowski Szarynowska cum Elisabeth Szarynowska. Omnes de uilla Szarynowski.

Aprilis

Anno 1799. 1. hujus Ego idem baptisavi geminos heri natos, nomine Martinum et Adamum, Patris Joannis Szarynowski, matris Sophei Szarynowska LL. Patris qui fuerunt de sacro fonte Martinus Szarynowski cum Victoria Szarynowska de uilla Szarynowski. Omnes de uilla Szarynowski.

2 hujus Ego idem baptisavi infantem heri natam, nomine Georgium Patris Petri Szarynowski, matris Elisabeth Szarynowska LL. Patris qui fuerunt de sacro fonte Casimirus Szarynowski, cum Agatha Szarynowska. Omnes de uilla Szarynowski.

2 Ego idem baptisavi infantem heri natam, nomine Rosaliam, Patris Josephi Szarynowski, matris Magdalene Szarynowska LL. Patris qui fuerunt de sacro fonte Joannes Szarynowski, cum Mariana Szarynowska. Omnes de uilla Szarynowski.